[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  САЯНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕИЛЬБИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

        (ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)
                                                                   РЕШЕНИЕ

   22.09.2020 г.                         с. Большой Ильбин                                № 2
Об избрании секретаря сельского  Совета депутатов.

 Рассмотрев протокол  № 1 комиссии по выборам секретаря  Большеильбинского  сельского Совета депутатов,

Совет депутатов
       РЕШИЛ:

  1. Считать избранной  секретарем Большеильбинского сельского Совета депутатов  Подоляк С.А., депутата  по многомандатному избирательному округу № 1.

 2.  Решение вступает в силу с момента голосования депутатами.

Глава Большеильбинского сельсовета,

Председатель сельского Совета депутатов                                     В.В.Рябцев